2021年 1月 18日

各位

株式会社十六銀行

株式会社名古屋銀行

株式会社百五銀行

『三行（十六・名古屋・百五銀行）企業説明会』の

オンライン開催について

株式会社 十六銀行（頭取 村瀬 幸雄）、株式会社 名古屋銀行（頭取 藤原 一朗）、株式会社 百五銀行

（頭取 伊藤 歳恭）は、『三行（十六・名古屋・百五銀行）企業説明会』を下記の通り開催いたしますので

お知らせします。

地域経済活性化に向けた地方創生への取組みなど、地方銀行が果たすべき役割の重要性が増すなか、東海

三県を地盤とする三行に興味を持つ就職活動中の学生に対し、三行の若手行員を交えたパネルディスカッシ

ョン等を通じて、地方銀行における仕事の魅力をよりリアルに伝えます。

昨年は新型コロナウイルス感染拡大のため開催を断念しましたが、今年は全国の学生が安心して参加でき

るよう、オンラインで開催します。

午前と午後を合わせて、約 2,000名の就職活動中の学生の参加を見込んでいます。

記

１．日   時  2021年 3月 16日（火） ① 11:00 ～ 13:00

                       ② 15:00 ～ 17:00

２．お申込方法  2021年 1月 18日以降、各行が利用するナビサイト、または採用ホームページのいずれ

かからの申込みとなります。

３．特   徴  東海三県を主要地盤とする三行が集まり、会社説明会や若手行員を交えたパネルディス

カッション等を行います。就職活動中の学生は一度に三行の特徴を知ることが可能と

なります。

以上

本件ご照会先

十 六 銀 行 経営企画部 ブランド戦略室  ＴＥＬ058-266-2511

名古屋銀行  経営企画部 広報グループ   ＴＥＬ052-962-7996

百 五 銀 行 経営企画部 広報ＥＳＧ課   ＴＥＬ059-223-2326

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地